
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

28 вересня 2021 р.                                                                                                      № 302-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів Бердянської міської територіальної громади   згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

  

Міський голова         Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 
 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                28 вересня 2021р. 

                                    №  302-р 

 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм,  

вагомий внесок у справу виховання підростаючого покоління   

 та з нагоди Дня працівників освіти 

Завада 

Поліна Миколаївна 

завідувач КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) № 3 

«Ластівка» Бердянської міської ради 

Борзенкова 

Олена Леонідівна 

вихователь-методист КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) 

№ 28 «Малятко» Бердянської міської ради 

Соколова 

Тетяна Анатоліївна 

вихователь КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) № 34 

«Оленка» Бердянської міської ради 

Каїра 

Федір Володимирович 

вчитель математики Бердянського муніципального ліцею 

Войникова 

Ольга Сергіївна 

вчитель історії Бердянського муніципального ліцею 

Болгарчук-Дємєхіна 

Діляна Борисівна 

вчитель української мови та літератури Бердянського 

муніципального ліцею 

-за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у справу 

виховання підростаючого покоління та з нагоди 25-річного ювілею закладу 

Сергієнко 

Валентина Павлівна 

директор Бердянської гімназії № 1 Бердянської міської ради 

   

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у справу 

виховання підростаючого покоління  та з нагоди Дня працівників освіти 

Гончар 

Олена Олександрівна 

вихователь-методист КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) 

№ 40 «Калинка» Бердянської міської ради 

Скиба 

Світлана Вікторівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Бердянської 

міської ради 

Куцевляк 

Світлана Андріївна 

вихователь КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) № 1 

«Сонечко» Бердянської міської ради 

Жуковська 

Юлія Володимирівна 

вихователь КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) № 34 

«Оленка» Бердянської міської ради 

Третьякова 

Марина Миколаївна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Бердянської 

міської ради 

Тімченко 

Олена Іванівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Бердянської 

міської ради 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

Тунда 

Тетяна Антонівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Бердянської 

міської ради 

Шестопал 

Олена Анатоліївна 

вчитель фізичної культури Бердянської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 1 Бердянської міської ради 

Веселова 

Марина Віталіївна 

вчитель хімії Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 3 Бердянської міської ради 

Нюкало 

Олена Володимирівна  

вчитель української мови та літератури Бердянської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 16 з поглибленим 

вивченням іноземних мов Бердянської міської ради 

Харіна 

Ольга Іванівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 16 з поглибленим 

вивченням іноземних мов Бердянської міської ради 

Котенджи 

Людмила Олексіївна 

вчитель початкових класів   Бердянської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 3 Бердянської міської ради 

Чепурненко 

Олена Володимирівна 

вчитель математики Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів № 13 Бердянської міської ради 

-за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у справу 

виховання підростаючого покоління та з нагоди 25-річного ювілею закладу 

Дубяга 

Валерія Михайлівна 

вчитель англійської мови Бердянської гімназії № 1 

Бердянської міської ради  

Сєдих 

Марина Вікторівна 

вчитель англійської мови Бердянської гімназії № 1 

Бердянської міської ради 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади,  

яким оголошена Подяка міського голови 

- за вагомий внесок  у справу виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та з нагоди Дня усиновлення 

Сізьонова 

Марія Вікторівна 

опікун 3-х дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування 

Огли Марина Федорівна  опікун 4-х дітей, позбавлених батьківського піклування  

Самофалов 

Олег Володимирович 

опікун 4-х дітей, позбавлених батьківського піклування  

- за вагомий внесок  у справу розвитку наближеної до сімейної форми виховання 

дітей, які опинились в складних життєвих обставинах, та з нагоди Дня 

усиновлення 

Служенікіна 

Наталя Вікторівна  

патронатний вихователь  

Новікова 

Аліна Олегівна  

помічник патронатного вихователя  

- за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у справу 

виховання підростаючого покоління  та з нагоди Дня працівників освіти 

Псьол 

Оксана Василівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Бердянської 

міської ради 

Каліцева 

Ірина Дмитрівна 

вчитель фізики Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 1 Бердянської міської ради 

Тохтамиш вчитель образотворчого мистецтва Бердянської загально-



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

3 

Наталя Геннадіївна освітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Бердянської міської ради 

Саламатіна 

Ірина Олександрівна 

вчитель англійської мови Бердянської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 1 Бердянської міської ради 

Степченкова 

Олена Анатоліївна 

вчитель історії Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 1 Бердянської міської ради 

Погорело 

Наталія Анатоліївна 

вчитель російської мови та зарубіжної літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Бердянської 

міської ради 

Іздебська 

Світлана Іванівна 

вчитель російської мови та зарубіжної літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Бердянської 

міської ради 

Кузнєцова Людмила 

Володимирівна 

вчитель російської мови та зарубіжної літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Бердянської 

міської ради 

Садиріна 

Любов Михайлівна 

вчитель української мови та  літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Бердянської 

міської ради 

Литвиненко 

Світлана Вікторівна 

вчитель української мови та  літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 Бердянської 

міської ради 

Ільїна 

Валентина Дмитрівна 

вчитель російської мови та зарубіжної літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 Бердянської 

міської ради 

Азарова 

Олена Андріївна 

вчитель англійської мови   Бердянської спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів № 16 з поглибленим вивченням іноземних мов 

Бердянської міської ради 

Грицан 

Ганна Леонідівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 16 з поглибленим 

вивченням іноземних мов Бердянської міської ради 

Фролова 

Ганна Миколаївна 

вчитель зарубіжної літератури Бердянської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 16 з поглибленим вивченням 

іноземних мов Бердянської міської ради 

Орєхова 

Валентина Миколаївна 

вчитель фізичної культури Бердянського муніципального 

ліцею 

В’ялих 

Світлана Борисівна 

вчитель  математики Бердянського муніципального ліцею 

Шерстюк 

Марина Леонідівна 

керівник гуртка Клубу дитячої та юнацької творчості 

«Зоряний» відділу освіти виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 

Кашкарьова 

Людмила 

Ромуальдівна 

керівник гуртка Центру дитячо-юнацької творчості 

ім.Є.М.Руднєвої відділу освіти виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

-за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у справу 

виховання підростаючого покоління та з нагоди 25-річного ювілею закладу 

Кравчук 

Тетяна Миколаївна 

заступник директора з навчально-виховної роботи 

Бердянської гімназії № 1 Бердянської міської ради  

Савранська 

Альбіна Олександрівна 

вчитель математики Бердянської гімназії № 1 Бердянської 

міської ради 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

4 

-за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у справу 

виховання підростаючого покоління та з нагоди 60-річного ювілею закладу 

Чубко 

Надія Іванівна 

вчитель російської мови та зарубіжної літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Бердянської 

міської ради  

Шайда 

Наталя Миколаївна 

вчитель математики Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 4 Бердянської міської ради 

Золотько 

Юліана Петрівна 

заступник директора з навчально-виховної роботи 

Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 

Бердянської міської ради 

 - за багаторічну сумлінну працю, значні успіхи у навчанні та вихованні підростаючого 

покоління та з нагоди Дня працівників дошкільної освіти 

Бірюченко 

Олена Віталіївна 

завідувач господарством  КДНЗ загального розвитку (ясла-

садок) № 1 «Сонечко» Бердянської міської ради 

Мельник 

Олена Вікторівна 

кастелянка КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) № 1 

«Сонечко» Бердянської міської ради 

Марущак 

Олена Андріївна 

помічник вихователя КДНЗ комбінованого типу (ясла-садок) 

№ 20 «Червоний капелюшок» Бердянської міської ради 

Сараскіна 

Ніна Вікторівна 

керівник музичний КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) 

№25 «Ромашка» Бердянської міської ради 

Битюцька 

Віта Миколаївна 

сестра медична старша КДНЗ загального розвитку (ясла-

садок) № 25 «Ромашка» Бердянської міської ради 

Бацун 

Надія Іванівна 

вихователь КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) № 27 

«Сонечко» Бердянської міської ради 

Олійник 

Ірина Василівна 

завідувач КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) № 28 

«Малятко» Бердянської міської ради 

Ткаченко 

Анастасія Анатоліївна 

керівник музичний  КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) 

№34 «Оленка» Бердянської міської ради 

Мосейчук 

Наталя Леонідівна 

вихователь КДНЗ інтелектуального розвитку (ясла-садок) 

№37 «Пізнайко» Бердянської міської ради 

Антонова Наталія 

Володимирівна 

вихователь інклюзивної групи КДНЗ комбінованого типу 

(ясла-садок) № 39 «Веселка» Бердянської міської ради 

Вороніна Анастасія 

Анатоліївна 

сестра медична старша КДНЗ загального розвитку (ясла-

садок) № 40 «Калинка» Бердянської міської ради 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                          Ірина 

БАЛАКІНА 


	Про нагородження

